e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SV Eintracht Unterweid

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr

210231
210234
210237
210240
210246
210249

210252

210255

Datum

21.01.2024

07.10.2023

05.11.2023

02.12.2023

07.01.2024

27.01.2024

03.03.2024

Anmerkung:

09.03.2024

Heim

SV Eintracht Unterweid
KC 96 Wernshausen Il
SV Eintracht Unterweid
KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid |1l
SV Eintracht Unterweid
KV Rot-Weil3 Breitungen
Tizian Roll spielt EBR U18

SV Eintracht Unterweid

Einzel-Durchschnitte SV Eintracht Unterweid

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen,

Pl Name

1 DeiBenroth, Paul

2 Herbarth, Robert

3 Postert, Matthias

4 Reich, Annika

5 Roll, Ramona

6 Réll, Tizian

7 ThoR, Andreas

8 Uehling, David

9 Uehling, Luisa Marie

10 Wuchert, Iven

m/w  Alter
m 12
m 41
m 47
w 16
w 48
m 16
m 56
m 19
w 17
m 15

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

Sp

309,3
359,0
3315
327,8
368,0
379,3
338,7
334,7
312,0

351,6

100,3
149,0
1385
133,8
104,0
170,5
1447
161,0
1252

150,2

Gast

SV Eintracht Unterweid Il
SV Eintracht Unterweid

KV Rot-Weil3 Breitungen

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

KC 96 Wernshausen I

SV Eintracht Unterweid

KC Exdorf

Spieljahr 2023/2024

@ gesamt
F G Sp \Y
22,0 409,7 2 3115
4,0 508,0 1 3590
13,5 470,0 1 3330
14,0 4615 2 3365
20,0 4720 0 0,0
4,0 5498 2 3825
10,0 4833 1 3500
9,7 4957 1 3380
11,6 4372 3 321,0
8,8 5018 2 3615

107,5
149,0
111,0
133,0

0,0
158,0
134,0
190,0
1317

152,0

@ zuhause

F G
19,0 4190
4,0 508,0
19,0 4440
14,0 4695
0,0 0,0
50 5405
12,0 484,0
30 5280
11,7 4527
95 5135

Sp

305,0

0,0
330,0
319,0
368,0
376,0
333,0
333,0
298,5

345,0

Ergebnis
1910 : 1946
1763 : 1780
1993 : 1984
1791 : 1840
2049 : 1919
1939 : 1693
2185 : 2080
1874 : 1994
@ auswarts
A F G
86,0 280 3910
0,0 0,0 0,0
166,0 8,0 496,0
1345 14,0 4535
1040 20,0 472,0
183,0 3,0 5590
150,0 9,0 4830
146,5 13,0 4795
1155 11,5 4140
149,0 8,3 4940
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